
Deconectari programate Drochia - 31.07.2023-06.08.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
16:00:00

OR. DROCHIA, STR. ALEXANDRU CEL
BUN:26B;26A;26;28;30 FLORILOR:1 VALEA
CURECHIULUI:2;1A

PT509DR30F4 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
16:00:00

S. ZGURITA, STR. DOINA,12-15,STR. GRIGORE BUBLIC,1-
11,STR. LACURILOR,1-38,STR. MIHAI EMINESCU,14-57

PT250ZG15F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
16:00:00

OR. DROCHIA, FARA DECONECTARI PT186DR17
Montarea post de PT
nou

PT-
10/0.4
KV

2023-07-31
08:00:00

2023-07-31
18:00:00

S. SURI, STR. ALEXANDRU DONICI,26,28,STR.
ALEXANDRU
LAPUSNEANU,1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,23,S
TR. CALEA
EROILOR,1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,27,
29,STR. CALEA MORII,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,STR.
MARTISO

PT60DR9 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
18:00:00

S. SURI, STR. ALEXANDRU DONICI,26,28,STR.
ALEXANDRU
LAPUSNEANU,1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,23,S
TR. CALEA
EROILOR,1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,27,
29,STR. CALEA MORII,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,STR.
MARTISO

PT60DR9 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
16:00:00

S. ZGURITA, STR. 31
AUGUST,27,29,31,32,33,34,36,38,40,42,44,46,STR. ALEXANDR
PUSKIN,1,2,4,5,6,7,8,11,13,15,STR.
LIVEZILOR,108,110,112,118,120,129,131,133,175,179,181,183,1
85,STR-LA
LIVEZILOR,2,3,4,6,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24
,25,27

PT251ZG15F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
16:00:00

S. ZGURITA, STR. 31
AUGUST,27,29,31,32,33,34,36,38,40,42,44,46,STR. ALEXANDR
PUSKIN,1,2,4,5,6,7,8,11,13,15,STR.
LIVEZILOR,108,110,112,118,120,129,131,133,175,179,181,183,1
85,STR-LA
LIVEZILOR,2,3,4,6,7,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24
,25,27

PT251ZG15F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
16:00:00

S. SURI PT63DR9
Montarea prizei de
pamint

PT-
10/0.4
KV

2023-08-01
08:00:00

2023-08-01
16:00:00

S. SOFIA DR5
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA
10KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
16:00:00

S. SOFIA DR5
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA
10KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
16:00:00

S. LAZO, STR. INDEPENDENTEI, STR. ION CREANGA, STR.
MIHAI EMINESCU, STR. PACII, STR. SFINTUL GHEORGHE

PT175ND5
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
16:00:00

S. MICIURIN, STR. 31 AUGUST,STR. BOIERUL
DEMINOVICI,STR. BUREBISTA,STR. LIVEZILOR

PT123TG5
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
16:00:00

S. ZGURITA, STR. 31 AUGUST,10,12,14,16,STR.
AGRICULTORILOR,1,3,4,5,6,8,9,10,11,12,13,15,16,17,19,21,22,
23,24,25,26,27,28,32,32/1,STR.
FLORILOR,9,11,13,16,18,19,20,22,23,26,27,28,30,31,32,33,34,35,
36,37,39,45,47,49,55,61,63,67,STR. GHEORGHE ASACHI,31,

PT252ZG15 Reparatia curente
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-08-02
08:00:00

2023-08-02
18:00:00

S. SURI, STR. ALEXANDRU DONICI,26,28,STR.
ALEXANDRU
LAPUSNEANU,1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,23,S
TR. CALEA
EROILOR,1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,27,
29,STR. CALEA MORII,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,STR.
MARTISO

PT60DR9 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-03
08:00:00

2023-08-03
18:00:00

S. SURI, STR. ALEXANDRU DONICI,26,28,STR.
ALEXANDRU
LAPUSNEANU,1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,23,S
TR. CALEA
EROILOR,1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,27,
29,STR. CALEA MORII,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,STR.
MARTISO

PT60DR9 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
18:00:00

S. SURI, STR. ALEXANDRU DONICI,26,28,STR.
ALEXANDRU
LAPUSNEANU,1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,20,22,23,S
TR. CALEA
EROILOR,1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,27,
29,STR. CALEA MORII,2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,STR.
MARTISO

PT60DR9 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
16:00:00

S. COTOVA ZG18 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
16:00:00

S. TARIGRAD, STR. DACIA,2,8,STR. MIHAI
VITEAZUL,1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,13,STR. MITROPOLIT
VARLAAM,15,17,19,21,23,25,26,27,30,32,34,36,38,40,STR.
PLAIULUI,1,2,3,4,5,6,7,8,10,STR. PODUL DE FLORI,18,STR-
LA PACII,1,2,4,5,7,9

PT138DR12
Montarea post de PT
nou

PT-
10/0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
16:00:00

S. TARIGRAD, STR. ALEXE MATEEVICI,15,20,21,STR.
BUREBISTA,1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,STR. CONSTANTIN
STERE,1,2,3,6,8,9,10,11,15,17,19,21,23,25,27,29,STR. DIMITRIE
CANTEMIR,2,STR. ION
CREANGA,65,68,69,70,72,73,74,75,76,77,80,81,82,84,85,86,88,9
0,92,94,9

PT276DR22
Montarea post de PT
nou

PT-
10/0.4
KV

2023-08-04
08:00:00

2023-08-04
16:00:00

S. MICIURIN TG5
Reinoirea
denumirilor de
dispetcerat pe stilpi

LEA
10KV


